

Årsredovisning

för

Miljö Trans i Sverige AB

556535-9758

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Hellström, Styrelseledamot

2023-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Miljö Trans i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom transport och avfall. Bolaget kvalitetspolicy är att tillgodose företagets kunder med största möjliga kvalitet på utfört arbete.

Vår policy

Vi ska erbjuda våra kunder kvalitetssäkrad avfallshantering genom:

- Egen och bra transportplanering
- Rätt utrustning och hög tillgänglighet
- Serviceinriktad och trevlig personal

För oss ska det vara en självklarhet att motsvara kundens behov, krav och förväntningar. Vi ska arbeta i ständig förbättring och utveckling.

Vår miljöpolicy

Miljö Trans har som övergripande målsättning att hushålla med naturens resurser samt att begränsa negativ miljöpåverkan. Detta ska uppnås genom att:

- Utilda,informera och göra personalen delaktig i miljöfrågor.
- Undersöka varje möjlighet till minimering av miljöpåverkan i våra transportuppdrag.
- Källsortera vårt eget avfall.
- Följa lagar och förordningar samt sträva mot ständig förbättring.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Värmdö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	25 672	29 080	24 294	26 311
Resultat efter finansiella poster	-245	1 127	-2 378	-1 807
Soliditet (%)	20	22	23	35

Omsättningen har minskat på grund av den försämrade konjunkturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 719 930	18 600	4 858 530
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			18 600	-18 600	0
Årets resultat				105 107	105 107
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 438 530	105 107	4 663 637

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 438 529
årets vinst	105 107
	4 543 636
disponeras så att i ny räkning överföres	4 543 636
	4 543 636

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 671 602	29 080 378
Övriga rörelseintäkter		1 894 286	1 718 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 565 888	30 798 580
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 116 693	-14 857 052
Övriga externa kostnader		-2 800 677	-5 547 774
Personalkostnader	1	-4 917 810	-5 347 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 505 308	-3 238 915
Övriga rörelsekostnader		-56 316	-412 141
Summa rörelsekostnader		-27 396 804	-29 403 712
Rörelseresultat		169 084	1 394 868
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 133	22 572
Räntekostnader och liknande resultatposter		-442 110	-290 283
Summa finansiella poster		-413 977	-267 711
Resultat efter finansiella poster		-244 893	1 127 157
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-50 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		350 000	-400 000
Resultat före skatt		105 107	727 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-708 557
Årets resultat		105 107	18 600

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	15 915 952	15 566 114
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	545 186	575 618
Summa materiella anläggningstillgångar		16 461 138	16 141 732
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	269 051	269 051
Summa finansiella anläggningstillgångar		294 051	294 051
Summa anläggningstillgångar		16 755 189	16 435 783
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		184 530	382 972
Summa varulager		184 530	382 972
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 261 130	4 246 494
Övriga fordringar		731 054	436 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 230 905	987 717
Summa kortfristiga fordringar		5 223 089	5 670 723
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 471 669	1 524 102
Summa kassa och bank		1 471 669	1 524 102
Summa omsättningstillgångar		6 879 288	7 577 797
SUMMA TILLGÅNGAR		23 634 477	24 013 580

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 438 529	4 719 930
Årets resultat		105 107	18 600
Summa fritt eget kapital		4 543 636	4 738 530
Summa eget kapital		4 663 636	4 858 530
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	400 000
Summa obeskattade reserver		0	400 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	10 926 494	11 009 079
Summa långfristiga skulder		10 926 494	11 009 079
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	3 829 849	3 522 372
Leverantörsskulder		1 790 440	2 168 202
Skulder till koncernföretag		363 975	0
Skatteskulder		629 827	665 675
Övriga skulder		980 142	291 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		450 114	1 098 614
Summa kortfristiga skulder		8 044 347	7 745 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 634 477	24 013 580

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	11

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 531 397	32 691 342
Inköp	3 990 000	4 943 697
Försäljningar/utrangeringar	-1 376 725	-7 103 642
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 144 672	30 531 397
Ingående avskrivningar	-14 965 283	-16 564 457
Försäljningar/utrangeringar	1 019 168	4 818 165
Årets avskrivningar	-3 282 605	-3 218 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 228 720	-14 965 283
Ingående nedskrivningar	0	-613 500
Återförda nedskrivningar	0	613 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	15 915 952	15 566 114

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	609 655	329 500
Inköp	0	280 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	609 655	609 655
Ingående avskrivningar	-34 038	-14 114
Årets avskrivningar	-30 431	-19 924
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 469	-34 038
Utgående redovisat värde	545 186	575 617

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Miljö Trans i Sverige äger 100% i Bemanning AB Kapsylen 559337-3706

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	269 051	269 051
Tillkommande fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	269 051	269 051
Utgående redovisat värde	269 051	269 051

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 14 756 343 kronor (14 531 451) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 926 494	11 009 079
	10 926 494	11 009 079
Kortfristiga skulder		
	3 829 949	3 522 872
	3 829 949	3 522 872

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	15 371 560	14 555 293
Andra ställda säkerheter	50 000	50 000
	15 721 560	14 905 293

Nacka 2023-06-30

Kenneth Hellström
Kenneth Hellström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
